
 

  
 

 

Gdańsk, 28.10.2019 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 68/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 28 października 2019 roku 

 

w sprawie monitorowania Uczelnianego Systemu  

Zapewnienia i Doskonalenia 

Jakości Kształcenia w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm.) oraz 

§ 14 ust. 3 pkt 2. Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego 

przez Senat ASP w Gdańsku 26 czerwca 2019 roku w celu zapewnienia                            

i doskonalenia jakości kształcenia w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę ws. monitorowania Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia w Akademii Sztuk Pięknych                 

w Gdańsku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

Załącznik/i: 

Załącznik nr 1 – Procedura ws. monitorowania Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku. 


